
SWIETELSKY stavební s.r.o.

a

obec Česká Kubice

Dodatek č. 1 k

Smlouvě o dílo č. S20-023-0047

Název akce: Obytná zóna v obci Folmava



dodatek Č.1 ke Smlouvě o dílo
Číslo u objednatele:
Číslo u zhotovitele: S20-023-0047
uzavřená dle ustanovení § 2586 a souvis. zák. č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Obec Česká Kubice
Česká Kubice 82, 345 32 Česká Kubice
Radkem Gerbergem, starostou obce
00253294
CZ00253294
Komerční banka, a.s.
3625321/0100

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD
Sídlo: Pražská Cp. 495, 370 04 České Budějovice
Provozovna: Zemská 259, 337 01 Ejpovice
zastoupený: Ing. Pavlem Brůžkem, vedoucím odštěpného závodu
Tel.: +420 377 669 911
E-mail: ds.zapad@swietelsky.cz
lČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 0212269343/0300

uzavřeli dnešního dne tento dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo
dodatek se týká:

Ill. Cena díla
|.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma
smluvními stranami dohodnuta ve výši :
Cena bez DPH: 2 600 534,26 KČ
DPH 21 %: 546112,19 Kč
Cena včetně DPH: 3 146 646,45 KČ

Cena dle SOD S20-023-0047 se navyšuje o 41 705,79 Kč bez DPH.
položkový rozpočet navýšení je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají v platnosti

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platnosti originálu. Objednatel
obdrží 1 vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení.

Příloha č. l: Cenová nabídka zhotovitele

dodatek Č.1 k SOD S20-023-0047 Stránka 2 z 3



V České Kubici, dne L( q- dCic
. .. .. . .. . .. . . .. . V Domažlicích dne ...................

Obec Česká Kubice
objednatel Obec _*,,,JJ

. .. . .. . . .Rade Gerbe , starosta obce
GER ERG R dek

SWIETELSKY stavební s.r.o.
zhotovitel

i ,.;'1 ""ľ ";' """"."" "ŕ' ;j ."' n:í'ž ,,'" C!' ,)

: 1( ' ,} ., ,\ '.. , , , .. , ., . ,. . , , , : . . .K ,' A . h .
, ' ;' í. .: " ' : \Ĺ ' , F ., ,. L- Li

Cr - 33',' Úl ul)ovice. h,j;" '9
lC: 480 35 559, DIC,

Jiří Slavík, ředitel oblasti

DOLOŽKA
Tento dokoument byl podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích schválen

Zatupitelstvem obce Česká Kubice
usnesmfm Čij&2 (ÄMC ze dne:.'/

Jm:jna: Datum.' Podpis:

Ĺ r 'l
Racm,{.

' l

Jan k oddělení

přípravy a kalkulací

dodatek Č.1 k SOD S20-023-0047
Stránka 3 z3



ŕ

0)

Áái

'E

UV

.

P

0
P

; Ô l 0

b
P

::
t 0 ' . L.' ' ' ' " · 'b . 0" 0 .

.
p : ' . 6¶ ' : ; , . . , , 0 , f ni

0 ' . Ď

b

:'S2 : : 'j.";;j';. i '- 0
u 0

00 p
.? " i .t

," ď .F
: ,;-, , l ' "

, V g

, 00 0 ,

0 0 P

Q

y b ' 0
.

e

0

' 0 i
0

Ó

0 P -
P "



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 2
Tištěno dne : 31.08.2020

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N20-023-0111 ZMĚNY :
7 5921339
8 998225111

Kabelový žiab ZK 3 (50/20/22) VC krycí desky
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdále

20,000 m 831,59 16 631,80
16,368t 31,90 522,14

CELKEM Odbytová cena bez DPH : 128 335,93

5 oprava prasklého šoupěte · zemní práce

Položka Text
1 13230 zemní práce

Množství mj cena/m/: Celkem
1,000 kpl 5226,48 5226,48

l
CELKEM

6 stavební úpravy ORL

Odbytová cena bez DPH : 5226,48

l
Položka

1 274352231
2 321311115

3 899311113
4 9
5 961031511

6 997221551

7 997221559

Text Množství mj cena/m/: Celkem
Zřízeni a odstranění bednění 1,000 kpl 2 787,46 2787,46
Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného 1,500 m3 6 299,65 9449,48
tř. C 25/30
Osazeni poklopů s rámem hmotnosti nad 100 do 150 kg 2,000 kus 950,26 1900,52
Poklop Liboc 700/700 2,000 ks 9663,18 19 326,36
Bouráni základového zdiva z tvárnic ztraceného bednění 1,350 kpl 7 317,07 9 878,04
včetně výplně z betonu
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 3,105 t 47,97 148,95
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na v
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s 27,945 t 8,81 246,20
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý

CELKEM

STAVBA CELKEM Sazba DPH DPH celkem
21,00 8758,22

Odbytová cena bez DPH :

Odbytová cena bez DPH :

Odbytová cena s DPH :

43737,01

41 705,79

50464,01

Nabídku zpracoval:
Předáno dne : . .



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 31.08.2020

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N20-023-0111 ZMĚNY

1 VRN-rozbor zeminy, statické zkoušky
I I

Položka
1 043103000
2 043203000

Text
Zkoušky bez rozlišeni
laboratorní rozbor zeminy

Množství mj: cena/m/: Celkem
3,000 ks 2555,17 7665,51
1,000 kpl 15 708,48 15 708,48

CELKEM Odbytová cena bez DPH : 23 373,99

2 méněpráce-odpočet skládkovného
I

Položka
1 171201211

2 997221855

Text Množství mj cena/mj Celkem
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce -720,000 t 233,85 -168 372,00
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katal
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce -254,000 t 239,84 -60 919,36
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katal

CELKEM Odbytová cena bez DPH : -229 291,36

3 Výměna B&BC kónus 62,5-10019 za B&BC zákrytová deska 62,5-100120

Položka
1 131301101

2 131301109

3 175111201
4 592243150
5 890211811
6 894414211

7 899311113
8 998225111

Text Množství
Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do
předepsaného proňlu a spádu v hornině tř. 4 d
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám
Obsypáni objektu
B&BC Deska zákrytová 62.5-100/20 T
Vybourání přechodové skruže a poklopu
Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro šachty
desek zákrytových
Osazeni poklopů s rámem hmotnosti nad 100 do 150 kg
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdále

mj: cena/m/: Celkem
5,120 m3 359,77 1 842,02

5,120 m3 35,98 184,22

5,120 m3 763,75 3910,40
8,000 KUS 4433,22 35465,76
8,000 ks 1895,47 15163,76
8,000 kus 711,38 5691,04

8,000 kus , 950,26 7602,08
f14,560t 31,90 464,46

CELKEM Odbytová cena bez DPH : 70 323,74

4 Kabelové žlaby včetně zemních prací a 10 cm přebetonováni
l

Položka
1 132301101

2 132301109

3 162601102

4 2123
5 460520131
6 5921339

Text Množství m/: cena/m/: Celkem
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s 6,500 m3 1 284,89 8 351,79
urovnáním dna do předepsaného profilu a spá
H|oubeni zapažených inezapažených rýh šířky do 600 mm s 6,500 m3 138,37 899,41
urovnáním dna do předepsaného profilu a spá
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na 6,500 m3 107,93 701,55
obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi v
přebetonováni žlabu vC výztuže Kari síti 2,600 m3 4 327,13 11250,54
Osazení tvárnic kabelových betonových vc zemních prací 130,000 m 458,25 59 572,50
Kabelový žlab ZK 1 (100/10/10) VC krycí desky 110,000 m 276,42 30 406,20



~ =

DOLOŽKA

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Obec Česká Kubice ve smlyslu ustanovení § 41zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v tomto dodatku byly
splněny ze strany Obce Česká Kubice veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě
předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlaseni, které jsou obligatornI pro platnost
právního úkonu.

Znění dodatku bylo schváleno zastupitelstvem obce Česká Kubice dne 1.9.2020 usnesením
352/2020.

V České Kubici dne 4.9.2020

Rad k Gerber

sta rosta o ce

,OQEC ČESKÁ KUBICE
CuMi Ki.ibic:é č.p, 82
j'íú ä:' 'íá Kubice

IČQ LM CZ 00253294
Tel,: 379 793 134



r

r


